CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76
Rua Sete de Setembro 999

NOTA DE LIQUIDAGAO EMP/LIQ Numero 00331/00001 Processo:

Ficha 010 Data 16/11/2022 Requi Venci  26/11/2022
Licitagao INEXIGIBILIDADE (ART. 25) Ne Docum NOTA FISCAL
Fornecedor DENISE TOZZO LEME DE MORAES 287298138 24.201.988/0001-15 Cod 0999
Endereco R SANTA RITA DO PASSA QUATRO 183  LUIS ANTONIO 14210-000
Fonte de Recurso/Aplicagéo Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapar DESPESA COM TAXI
01 TESOURO

00 Recursos Ordinarios

110  GERAL

000  GERAL

OR - Ordinario

01 PODER LEGISLATIVO

010102 SECRETARIA DA CAMARA

3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS

01.031.0001.2001.0002 Manutencgao das Atividades Legislativas

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
337,50 0,00 337,50 0,00

R$ #337 50# trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos™ * * * * * * ¥ ¥ x x H x Ak Ea A

de k ode ke k ok ok kR kh A **/*'k*’.i"} * k& ok k ok ok kk ok kkok kK

Autorizado a / Contabilizado
16/11/2022_/r \ _. 16/11/2022\ A gl
FAB|O PEREIRA DA COSTA [iicas Bersira s Siva A
B N
PRESIDENTE Contador T

A despesd referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-8¢’em ordem para pagamento.

Data [

Ordem de Pagamento

/ / i, O

; 11 o )
Despesa paga. f (/L) o :\t‘;ﬂ /
Banco L & Conta ~| Q ¢ Cheque ﬁ; Valor %%1—[ fC ) J
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
|

Nome:
CGCI/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999
NOTA EMPENHO Numero 122/00331 Processo:
Ficha 010 Data 08/11/2022 Requi Venci Dt Lig
Licitacdo INEXIGIBILIDADE (ART. 25) Ne° Doc NOTA FISCAL
Fornecedor DENISE TOZZO LEME DE MORAES 2872981+ 24.201.988/0001-15 Cod 0999
Endereco R SANTA RITA DO PASSA QUATRO 183 LUIS ANTONIO 14210-000
Recurso/Aplicacao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapar DESPESA COM TAXI
01 TESOURO

00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000 GERAL
OR - Ordinario
01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA
3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS
01.031.0001.2001.0002 Manutencéo das Atividades Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
270.000,00 200.904,37 337,50 68.758,13
R$ #337.5 ezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos* ** ******xx xx v ww rrnknnnwxx
7‘ - %_/ﬂ / |
Autorizado ,%_// Y Contabilizado y D o é
“So el
08/11/2022- (‘mﬁ_‘) 08/11/2022 e )
FABIO PEREIRA DA COSTA h Lucas Pereira da Silva "q-’;_,u ¢
PRESIDENTE Contador

L

A de&ggga referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

v

Data /
Ordem de Pagamento //
I/
' || - "
! .r/ !] &) ":(7‘;.
Despesa paga. M_l_—_-l 25 e est .
- C e e
Banco ,\_CH Conta \.3 ~C Cheque Valor 33); 50
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
1

Nome:
CGC/CPF:




TERMO DE REQUISICAO DE TRANSPORTE

REQUISICAO DE TRANSPORTE

BNLE/ RUA SETE DE
AL, CEP; 14,850-000 — CAIXA POSTAL 33
B FONEFAX: (18) 39819100
WWW CAMBApCAdOpolis. sp.gov Do

N° 014 /2022

| NOME DO REQUISITANTE: DOUGLAS THEODORO DE SOUZA JUNIOR
| TELEFONE: (16) 3981.9100

| PRESTADOR: DENISE TOZZO

| 1. Gongala da Silva Marcelo

NOMEDOS | 2. Marcia Cristina da Silva
PASSAGEIROS |

escolar.

| DATA: 08/11/2022 | HORA DE SAIDA: 08h 00 min | HORA DE CHEGADA: 08h 30min |

[ LOCAL DE SAIDA: Pradépolis/SP | KM DE SAIDA: 184222 km |
| DESTINO: Barrinha /SP

| OBS:

| DATA: 08/11/2022 | HORA DE SAIDA: 12h 00 min | HORA DE CHEGADA: 12h 30 min ]
| LOCAL DE SAIDA: Barrinha / SP | KM DE CHEGADA: 182765 km |
| DESTINO: Pradépolis/SP

| OBS:

[ KM TOTAL: 115 km x R$ 2,10 = R$ 241,50

| HORAS PARADAS: 3h 00min X R$ 32,00 = R$ 96,00

| Total = RS 337,50

] Deslocamento superior a 24h: ( ) SIM OU ( x ) NAO — Caso afirmativo, acrescer R$100,00 como ajuda de custo.
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 PREFEITURA _MUNICIPAL DE CAEME “SEVERINO PAIXAO DA SILVA”
BARRI NHA Centro de Atendimento Educacional Municipal Especializado
Departamento Municipal de Educagdo de Barrinha - SP

Diretoria de Ensino da Regido de Sertdozinho - 5P

e “LOMINISTRAGAD - 2021.2024 Rua Machado de Assis, 405 - Jd. Paulista - CEP 14.860-000
GOVERNANDO com TODOS e para TODOS! Email: e288780m@amail.com Fone: (16) 3943-1867

DECLARACAOQO

Declaro para os devidos fins que Gongala da Silva Marcelo e Marcia Cristina da Silva,
compareceram nesta Unidade Escolar no dia de hoje (08/11/2022), para conhecer os trabalhos realizados.

Sem mais, me coloco a disposi¢#o para para informagdes.

Atenciosamente,

2022



LOGOMARCA

Dados do Contribuinte

Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
DENISE TOZZO LEME DE MORAES 28729813816 24.201.988/0001-15
Inscrigido Municipal Inscricdo Estadual/RG N/Inser.INSS E-mail
2324 . : rodrigocoopcar@gmail.com
Endereco Complemento  Bairro
R: SANTA RITA DO PASSA QUATRO, 183 ID. SANTA MARIA
Cidade/UF CEP DDD/Fone
LUIS ANTONIO / SP 14210-000
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-e)
Data/Hora Emissio Competéncia No. Controle Na. NF Pigina Chave de Seguranca
16/11/2022 14:17 11/2022 00154641 00000079 1 del 47PZ-9A8C-6E3X-0B5A-6S1S
Dados do Tomador
Nome/Razio Social CPF/CNPJ
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS 01.926.718/0001-76
Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual/RG E-mail
Enderego Complemento Bairro
RUA SETE DE SETEMBRO, 999 CENTRO
Cidade/UF CEP DDD/Fone
PRADOPOLIS / SP 14850-000 (16) 3981.9100
Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimenlo Valor Fatura N/ Vencimento Valor
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00

Descrigao do Servigo

VIAGEM REALIZADA NO DIA 08-11-2022 PARA CIDADE DE BARRINHA COM DESVIQO POR DUMONT.

Base de Calculo das Retengdes

0,00 % (PIS) RS 0.00 (=) 0,00 % (INSS) R$ 0,00 (=) ISSQN Retido RS 0,00
0,00 % (COFINS) RS 0,00 (-) 0,00 % (IRRF) RS$ 0,00 () Desconto Incondicional RS 0,00 (-)
0,00 % (CSLL) RS 0,00 () Total Ret.Federais RS 0,00 Desconto Condicional RS 0,00 (=)
Qutros Descontos RS 0,00 ()

Valor Liguido a Pagar RS 337.50
| | Valor do ISsQN 0,00 | Valor Total da Nota 337,50
[Ativ. ] Descrigio da Auvidade [ Alig.(%) | B.Cilculo [ Ativ. [ Descrigio da Atividade [ Alig.(%) | B.Cileulo |

16,01 Servigos de teansporie coletivo municipal(...) 0,00 0,00
INFORMACOES ADICIONAIS

*MICROEMPREENDEDOR TNDIVIDUAL - MEL *NAD CABE RETENCAQ DO ISSON. *NAO GER A DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1SS E TPT,
DECRETO N"1.421 DE 01 DE JUNHO DE 2011 E LEI COMPLEMENTAR N° 140/2.000

CAIXA FCONOMICA FEDERAL: AG:2138 * (/C: 217560 * DENISE TOZZ0 LEME DE MORAES

Local de execuglo dos servigus: LUIS ANTONIO / SP

*Para verificagio da autenticidade desta NFS-¢ acesse: www.webfiscotecnologia.com. br/issqn/nfea/

i PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ANTONIO
Secretaria Municipal da Fazenda
Central Tributaria - ISSb%I}T
AV DA SAUDADE N° 30, CENTRO - LUIZ ANTONIO/SP ( 16) 3983.9000
Recebi(emos) de:DENISE TOZZ0 LEME DE MORAES 28729813816 NOTA FISCAL ELETRONICA
OS SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/O0000GT79

Chave de Seguranga
Data Assinatura do Recebedor 4ZPZ-9ABC-6E3X-0B5A-6518




197 1 HHeVes 10.V0

CAIXA

Intern-et----Banking::::CalXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
2138 | 006 | 00000012-0

2138 | 001 | 00021756-0

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da
operacdo:

DENISE TOZZO LEME DE MORAES

R$ 337,50

DENIZE TOZZO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

18/11/2022

18/11/2022 16:07:59

Codigo da operacdo: 079021980
Chave de seguranca: THKWGAPIMEW7TLFS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https:Iiintemetbanking.caixa.gov.brlSllBC/imprime_transferencia.processa
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